Avenida Manuel Caldeira de Alvarenga, 1203, Campo Grande, conforme carga 

horária especificada no ato da convocação e a interesse da instituição. 

8 - DA REMUNERAÇÃO 

8.1 - A remuneração inicial para o cargo de docente, com titulação de Doutor, em 

regime de 40 horas será de R$ 5.497,00 (cinco mil quatrocentos e noventa e sete 

reais);  

8.2 - A remuneração inicial para o cargo de docente, com titulação de Mestre, em 

regime de 40 horas será de R$ 4.141,00 (quatro mil cento e quarenta e um reais).   

9- DO CONTRATO TEMPORÁRIO 

9.1 - O candidato convocado será chamado individualmente por telegrama, 

correspondência eletrônica ou telefone, obedecendo-se rigorosamente a ordem 

de classificação do processo seletivo, conforme as necessidades da Instituição,